
Zarządzenie nr 7 /2023 
Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. wdrożenia platformy do zawierania umów oraz 
autoryzacji dokumentów w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 
Grzegorzewskiej w Warszawie. 

Na podstawie § 92 ust. 3 pkt. 1) oraz 4) Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej w Warszawie, którego tekst ujednolicony stanowi załącznik nr 1 do uchwały 

Senatu APS nr 482/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. oraz  §6 ust 3 Regulaminu Organizacyjnego 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie którego tekst 

jednolity stanowi Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 392/2022 Rektora APS z dnia 30 września 

2022 r. zarządza się co następuje 

§ 1 

Tworzy się zespół w składzie: 

1) Krzysztof Kochanowski - przewodniczący, 

2) dr Ewa Dąbrowa, 

3) Martyna Masłowiecka 

4) Sebastian Masłowiecki, 

5) Artur Szalon, 

6) Ewa Szczepańska-Skoczylas, 

§ 2 

Zadaniem zespołu jest przygotowanie i przeprowadzenie wdrożenia w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej systemu informatycznego do zdalnego zawierania umów 



oraz ich autoryzacji, w tym generowania treści, negocjowania warunków, potwierdzenia ich 

zawarcia oraz weryfikacji tożsamości kontrahentów. 

W ramach prac przeprowadzona zostanie: 

1) identyfikacja rodzajów dokumentów, które będą obsługiwane w systemie, 

2) przygotowanie procedury przepływu dokumentów i funkcjonalności systemu  

3) przygotowanie procedury sposobu weryfikacji i autoryzacji kontrahentów z 

wykorzystaniem podpisu elektronicznego oraz bez konieczności składania 

odręcznego podpisu, 

4) analiza wykorzystania zewnętrznego systemu chmurowego jako repozytorium 

podpisanych dokumentów, 

5) wskazanie komórek organizacyjnych, które będą obsługiwały procesy pracy w 

systemie. 

§ 3 

Zespół przedstawi Kanclerzowi wyniki prac określonych w §2 do zatwierdzenia. Po 

zatwierdzeniu wyników Zespół przystąpi do wdrożenia systemu. 

§ 4 

Pracami zespołu kieruje Przewodniczący. Zespół zakończy prace w terminie do 20 grudnia 

2023 roku.  

 

 

 

Mgr Maciej Gajewski 

Kanclerz 

 

 


